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DA.271-42-25/20					         Nowy Sącz dnia 21 października 2020 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 19

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Zadanie nr 26
Pytanie 1:
 Poz. 2
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 lub 5 m.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza kabel o długości 5 m.


Zadanie Nr  75
Pytanie 2:
Poz. 1, 2, 3
Prosimy o dopuszczenie kołderek kompatybilnych z ogrzewaczem Warm Touch, kompatybilność potwierdzona przez producenta kołderek
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Poz. 1, 2, 3
Prosimy o dopuszczenie kołderek, o następujących parametrach:
• zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta 
• wykonane z miękkiej tkaniny 
• strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty 
• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza 
• mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) 
• odporne na płyny 
• brak zawartości lateksu 
• przezierne dla promieni RTG 
• uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania za pomocą wiązania/na velcro)
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:
Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie kołderek pod całe ciało pacjenta dorosłego w rozmiarze: 217 x 91 cm
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: 
Poz. 2
Prosimy o dopuszczenie kołderek na całe ciało pacjenta dorosłego w rozmiarze: 195 x 100 cm
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:
Poz. 3
Prosimy o dopuszczenie kołderek pediatrycznych/ na dolną część ciała, w rozmiarze: 120 x 100 cm
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:
Poz. 4
Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na ich konkurencyjność.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
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